In Christi nomine. Ego Garsia, gratia Dei Rex, una cum mulier mea
Stephania, Regina, confirmamus hanc donationem ad ipsum Monasterium
Sanctorum Fructuosi Episcopi, et sociorum ejus, pro animabus nostris,
ita ut habeamus partem in intercessionem sanclorum ipsorum, vel ora—
tiones et sacrificiis quae ibidem offeruntur Regi populorum. Amen. Haee
confirmamus discurrente era LXXXII post M. die notum Kalendas Ja—
nuarii in urbem Vecariae, et tradimus confirmatores suis testibus ad tibi
Abba Domino Fortunio.—Dominus Sancius, Vagalensis et Olitensis Epi—
scopus, confirmat.——Dominus Sancius, Pampilonensis Episcopus, confir—
mat.—Dominus Garsia, Alavensis Episcopus, confirmat.—Domino Exi—
minio, Abba in Cironia, confirmat.—Domino Eneco, Abba Albaidensis,
confirmat.—S. Fortuni Uxoam, Canlabrensis, hic lestis.—S. Fortun,
Sanchiz , Nagabensis, testis.—Sancio Fortunionis, in Pontecurbo et in
Cobra, hic testis.—Et omni militia palatii Garseani, Regibus, testibus.
—Eximinus famulus Dei el vester, jussioni Domini mei Garseani Regis,
et Domina mea Stephania, Regina, manu propia scripsi. Mementote
mihi si pium habeatis Christum in diem judicii. Amen,
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Privilegio de franquezas concedido en el ano de 1056 a los vecinos de
Santa Licinia (1) por ¢l conde Ermengol y sn muger la eondesa Costanza.

Arch. Real de Barcelona, escrituras del conde D. Ramon Berenguer, niim. 4.9,

[}

Hoc est translatum bene et fideliter factum V nonas madii anno domi—
ni MCCXC secundo sumptum & quodam veteri instrumento in septem
locis aleneisque coroso, cuius series hec est. In nomine Dei eterni mise—
ratoris et pii Ego Ermengaudus gratia Dei chomes marchio, et uxori mea
Constancia comitissa, vobis fideles nostros homines de Santa Licinia,
maiores atque minores, tam estaturi quam etiam venturi. Certum qui—
dem et manifestum est enim quia venistis ante me Ermengaudo comite
cum amicos vestros nomine Arnaldus Mironi de Fusto, et Isarnus Rai—
mundus, et petistis mihi ut charta franquitatis fecissem vobis de Castro
Sancta Licinia cum terminibus suis. Et affrontat hec omnia de parte
orientis in alveo Nogera, de meridie in ipsa fonte de Almahaleve vel in
monte Salabro, de occiduo in villa Majore et in penna Alleuni, vel in ter—
mino Osse, departe vero circi in saxas de Sancta Cicilia et Coscolgo.
Quantum infra istas 1IIL. afrontaciones includunt, sic concedo vobis cen-
sum et funcionem si inde aliquid exiit, vel exire debet usque in perpe—
tuum exceptus ipsam decimam. Quod si ego Ermengaudus comes, aut filiis
meis, aut ullusque homo, comes, vel marchio, sive ulla potestas atque per-
sona (ui ista scriptura franchitatis ad inrumpendum venerit nec hoc valeat
vindicare set componat in potestate de homines de Santa Licinia libras

(1) Creemos que el pueblo de Santa Licinia, sea en la actualidad el lugar de Santa-Lifia
en la provineia de Lérida.

Toso 1. 2
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quinquaginta de (2)...... el in antea ista seriptura franehitatis firma (3) sit
modo vel omnique tempore. Facta scriptura franchitatis VI nonas iulii an-
no V regnante Enrigo rege. Et mando ego Ermengaudus comes, ut primitias
qui sunt infra istos terminos veniant ad Sancla Maria de Sancta Licinia,
et ipsos presbiteros qui sunt naturales de Sancta Licinia siant capellanos
de ipsa ecclesia. Et ego Ermengaudus comes secundum adquisitionem
vestrum et secundum vestrum consilium observabo vobis seniorem vel
dabo. Et ego Ermengaudus prefatus ad vos supra scriplos homines sicut
seriptum est sic faciam vobis sicuti et iuro P Ermengaudus gratia dei
Chomes. S. Ermengaudus comes filins Ermengaudi et Adalaiz comitissa
uxor sua (i ista carta firmant. S. Chondepaldo Reimonde. S. Sarno
Reumonde. S. Anal de Coste. S. Bernardi Hilgebro. S. Isarno Auriolus
sacer qui istam cartam franchitatis scribsi et sub P die et anno quo
supra. Ego Arnaldus de Gerunda publicus notarius Belagerii qui trans—
“lati huiusmodi adsum testis. Ego Uguetus Turnerii hic me pro teste subs-
cribo. Iacobus Rabaccii publicus notarius Balagarii qui hoc translatum
seribi fecit et clausit et hoc sig P4 num fecit.

(2) En el dosumento exisle un claro.
(%) En el mismo documento se lee fir v luego sigue un blanco.
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b — — x _— - — e e

Fueros de los lugares de la jurisdiccion del Monasterio de Cardena
concedidos por el D. Fernando 1. en {7 de febrero del ano de 1039

Berganm , Antigiedades de Espafia, tom. 2, esc. 84, p. 419,

=
Sub divini imperii Patris videlicet eterni Prolis Spiritus Sancti, unus
essentialiter, et Trinus personaliter regnans. Amen. Domnis Sanclis vi—
delicel, atque gloriosis, et post Deum nobis fortissimis Patronis veneran-
dis Martiribus, quorum Reliquie condite requiescunt SS. Apostolorum
Petri, et Pauli, in quorum honore baselica fundata est in Suburbio quem
ferunt Burgos, in locum quem nuncupant Caradigna, ubi et ipso Monas-
terio fundatus esse , dignoscitur. Ob id enim haec fit series testamenti,
quem texere maluimus Ego Fredinandus , gratia Dei Rex, et Reginm
Sanci@, quorum nomina subter exarata fiunt tibi Patri nostro Domno
[uliano Episcopo, vel Gomessani Abba, alque ommi Collegio Fratrum
lateri adberenlium vestrorum in Caradigna. Dum divinitatis ordo in nos
trutinando ruminaremus , que, quanta ve prestiterit Dominus servis
suis , et eins , qui pro eius nomine agonizando hostes suos prostaverunt,
et quomodo infulas mundi , et eius gloria spreverunt, et per hoc bra—
vium eternum percipere meruerunt. Nos denique hoe lractantes , nec—
non repentinam mortem limentis previdimus, nec non inler nos pro
remedio animabus nostris , quia licitum est soliditatem reddidisse
fracture atque fecisse se consurgere , quod extiterat, concidisse. Et
incrementum est usuate mercedis, et plenitudo consummate perfec—
tionis , ponderi et enim conlidentis ruina , si @qualium proximorum
curam convenit obviare. In his omnibus . qua premissimus poles—
tatem indulgentia , et in calpis delinquentium principi servamus. lusta
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bonitatis , et pietatis sum moderamen, ut ubi emendationem prospexe—
rit mentium, veniam tribuat culparum. Et nos iam supradicti concedi—
mus, et confirmamus foribus bonis in villas pernominatas, hwc sunt
nomina eorum Villafrida , et Orbanelia , et Sancti Martini, et in ipsa
Villa Sancti Martini tribuimus vobis duos domos cum homines habitan—
tes in eos : addidimus illos super ipsas villas , et non habeant super se
ipsas villas , iam supradictas , nullum laborem ex castellis, et nulla
expeditione publica, que dicitur fossato , sed serviant ad atrium Sanc—
torum Apostolorum Petri, et Pauli, vel ad vos Domnos nostros, iam
nominaltos , vel qui ibidem habitaverint, tam in diebus nostris, quam
post obitum nostrum, et vetuimus de eas Tiufadus, el Iudices, et Saiones
nostros , sive et annuteba et per suos iudicios foro Burgensi, ut sint
ingeunas ab omni re , ul non abeant super se nullum alium Ducem, nisi
Abbas, qui Caradigna regerit. Omnia autem , ut iam diximus, sil con—
firmatum Ecclesi@ vestra ipsum locum suprataxatum , et cultoribus ibi—
dem deservientibus perpetuo tempore in vestro vindicent iure, ut deo
die tempore, aut die in vestro arbitrio maneat, Si quis tamen, quod non
fieri prorsus credimus, an nos, an filiis, an neplis, seu aliquis ex suc—
cessoribus nostris, vel posterioribus, hunc nostrum pretextum, seu con-
firmationem, nisus fuerit violare, aut disrumpere : fial & Domino nequi—
ter punitus, et & corpus eius maneat seclusus, et cum Leviatan detinea—
tur fundo baralri arsurus, eternasque penas sit lugiturus. In super
secularia damna sit afflictus, et post regiam partem C. auri talenta inferat
vestris obtutibus, et post haec hunc nostrum testamentum firmis maneat,
et estabilis. Facla Cartula testamenti, vel confirmalionis notum die
Sabbato XIII. Kal. Mare. Era T. LXXVII. Regnante Serenisimo Domno,
et Principe Fredinando in Legione, et in Castella sub divina clementia.
Ego Fredinandus, gratia Dei Rex, qui hunc testamentum fieri iussi
manu propria signum impresi, Ego igitur Sancia, gratia Dei Regina, hac
series @ me facta testamenti, manu mea signum feci, et testibus tradidi
ad roborandum. Pelagio Frenandiz, Armiger Regis vob. Munio Adefonso
rob. Gutter Adefonso rob. Gomiz Didaz rob. Fafila Petriz rob. Nepzano
Ossorez conf. Munnio Fanniz conf. Sarracino Fanniz conf. Fredinando Ruo-
deriz conf, Flagino Fredinandiz test. Munio Fredinandiz test. Gomez Gu—
tierrez test. Nunnu Alveriz conf. Gundisalvo Petriz conf. Alvaro Bermudiz
conf. Ruderico Bermudiz conf. Nunnu Alveriz rob. Fortuni Alveriz rob.
Gsundisalvo Alveriz rob. Didaco Alveriz rob,
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Fueros y privilegios de Santa Maria del Puerto (hoy Santona) dados por
D. Gareia Rey de Navarra v de Castilla & 8 de abril de 1042.